
Linienübersicht für Linie 560 in Richtung Diez, Montag bis Freitag

 

Laurenburg Bahnhof, Vgutenacker ab 09:11 11:11 13:11 15:11

Hütte Süd, Nholzappel  09:14 11:14 13:14 15:14

Hütte Nord, Nholzappel  09:14 11:14 13:14 15:14

Holzappel Bärenbrunnen, Vlaurenburg  09:16 11:16 13:16 15:16

Holzappel Kindergarten, Vlaurenburg  09:17 11:17 13:17 15:17

Holzappel Tankstelle, Vlaurenburg  09:21 11:21 13:21 15:21

Holzappel Herthasee, Vholzappel  09:22 11:22 13:22 15:22

Langenscheid Waldhof, Nlangenscheid  09:24 11:24 13:24 15:24

Langenscheid Seelshof, Nlangenscheid  09:25 11:25 13:25 15:25

Langenscheid Feuerwehr, Nbalduinstein  09:27 11:27 13:27 15:27

Langenscheid Eugenstr., Vhirschberg  09:29 11:29 13:29 15:29

Hirschberg (b Holzappel) Rathausplatz, Naltendiez  09:33 11:33 13:33 15:33

Hirschberg (b Holzappel) Feldstr., Naltendiez  09:34 11:34 13:34 15:34

Altendiez Holzappeler Str., Nhirschberg  09:39 11:39 13:39 15:39

Altendiez Wilhelmstr., Ndiez  09:41 11:41 13:41 15:41

Altendiez Hambachstr., Ndiez  09:42 11:42 13:42 15:42

Diez Auf dem Rödchen, Naltendiez  09:43 11:43 13:43 15:43

Diez Emser Str., Valtendiez  09:44 11:44 13:44 15:44

Diez Marktplatz, Nmarktplatz  09:47 11:47 13:47 15:47

Diez Wilhelmstr./Rathaus, Nbahnhof  09:50 11:50 13:50 15:50

Diez Haus Deul, Nbahnhof  09:51 11:51 13:51 15:51

Diez Bahnhof, Nmarktplatz an 09:54 11:54 13:54 15:54
 

Linienübersicht für Linie 560 in Richtung Laurenburg, Montag bis Freitag

 

Diez Bahnhof, Nmarktplatz ab 08:04 10:04 12:04 14:04

Diez Wilhelmstr./Rathaus, Vbahnhof  08:05 10:05 12:05 14:05

Diez Marktplatz, Nmarktplatz  08:08 10:08 12:08 14:08

Diez Emser Str., Naltendiez  08:10 10:10 12:10 14:10

Diez Auf dem Rödchen, Valtendiez  08:11 10:11 12:11 14:11

Altendiez Hambachstr., Vdiez  08:12 10:12 12:12 14:12

Altendiez Wilhelmstr., Vdiez  08:13 10:13 12:13 14:13

Altendiez Holzappeler Str., Vhirschberg  08:14 10:14 12:14 14:14

Hirschberg (b Holzappel) Feldstr., Valtendiez  08:19 10:19 12:19 14:19

Hirschberg (b Holzappel) Rathausplatz, Valtendiez  08:20 10:20 12:20 14:20

Langenscheid Waldhof, Nlangenscheid  08:22 10:22 12:22 14:22

Langenscheid Seelshof, Nlangenscheid  08:23 10:23 12:23 14:23

Langenscheid Feuerwehr, Nbalduinstein  08:25 10:25 12:25 14:25

Langenscheid Eugenstr., Vhirschberg  08:28 10:28 12:28 14:28

Holzappel Herthasee, Nholzappel  08:33 10:33 12:33 14:33

Holzappel Tankstelle, Nlaurenburg  08:34 10:34 12:34 14:34

Holzappel Bärenbrunnen, Vhirschberg  08:39 10:39 12:39 14:39

Hütte Nord, Vholzappel  08:40 10:40 12:40 14:40

Hütte Süd, Vholzappel  08:40 10:40 12:40 14:40

Laurenburg Bahnhof, Ngutenacker an 08:48 10:48 12:48 14:48
 


